



Пакеты услуг в рамках абонентского обслуживания по сервису мусоропроводов

РАБОТЫ	Пакет "МИНИМУМ"	Пакет "СТАНДАРТ"	Пакет "ЧИСТОТА"	Пакет "СВЕЖЕСТЬ"	Пакет "ВСЕ ВКЛЮЧЕНО"	Пакет "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ"
Мойка, очистка и дезинфекция ствола мусоропровода	+	+	+	+	+	+
Мойка, очистка и дезинфекция клапанов мусоропроводов	+	+	+	+	+	+
Мойка, очистка и дезинфекция мусороприемных камер			+	+	+	+
Дезодорация				+	+	+
Устранение засоров повышенной сложности			+	+	+	+
Замена клапана *					+	+
Замена шибера **					+	+
Капитальный ремонт ствола мусоропровода ***						+
Мелкий косметический ремонт мусоропровода, включая покраску поврежденных элементов загрузочных клапанов, ствола мусоропровода		+	+	+	+	+

* не более 1 клапана в месяц

** не более 1 шибера в год

*** в расчете на 1 этаж (3м)

Единоразовая покупка услуг в рамках пакета

Стоимость пакета на 1 мусоропровод	Пакет "МИНИМУМ"	Пакет "СТАНДАРТ"	Пакет "ЧИСТОТА"	Пакет "СВЕЖЕСТЬ"	Пакет "ВСЕ ВКЛЮЧЕНО"	Пакет "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ"
Дом 9 этажей	5 400,00р.	8 100,00р.	11 100,00р.	13 350,00р.	-	-
Дом 12 этажей	7 200,00р.	10 800,00р.	13 800,00р.	16 800,00р.	-	-
Дом 15 этажей	9 000,00р.	13 500,00р.	16 500,00р.	20 250,00р.	-	-
Дом 17 этажей	10 200,00р.	15 300,00р.	18 300,00р.	22 550,00р.	-	-
Дом 22 этажей	13 200,00р.	19 800,00р.	22 800,00р.	28 300,00р.	-	-
+ 1 этаж дополнительно	700,00р.	1 000,00р.	1 000,00р.	1 250,00р.	-	-

Абонентский договор на 1 месяц

Стоимость пакета на 1 мусоропровод	Пакет "МИНИМУМ"	Пакет "СТАНДАРТ"	Пакет "ЧИСТОТА"	Пакет "СВЕЖЕСТЬ"	Пакет "ВСЕ ВКЛЮЧЕНО"*	Пакет "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ"**
Дом 9 этажей	4 860,00	7 290,00р.	9 990,00р.	12 015,00р.	14 640,00р.	22 740,00р.
Дом 12 этажей	6 480,00	9 720,00р.	12 420,00р.	15 120,00р.	18 420,00р.	29 220,00р.
Дом 15 этажей	8 100,00	12 150,00р.	14 850,00р.	18 225,00р.	22 200,00р.	35 700,00р.
Дом 17 этажей	9 180,00	13 770,00р.	16 470,00р.	20 295,00р.	24 720,00р.	40 020,00р.
Дом 22 этажей	11 880,00	17 820,00р.	20 520,00р.	25 470,00р.	31 020,00р.	50 820,00р.
+ 1 этаж дополнительно	630,00	900,00р.	900,00р.	1 125,00р.	1 260,00р.	12 060,00р.

Договор заключается сроком на 1 год с возможностью ежемесячной оплаты.

* Замена шибера в рамках договора осуществляется не ранее чем через 6 месяцев после приобретения пакета "Все Включено"

** Ремонт ствола мусоропровода в рамках договора осуществляется из расчета: 1 этаж в месяц. При высоте этажа более 3 метров каждый дополнительный метр оплачивается отдельно по формуле: 1м=4000 руб.

Абонентский договор на 1 квартал

Стоимость пакета на 1 мусоропровод	Пакет "МИНИМУМ"	Пакет "СТАНДАРТ"	Пакет "ЧИСТОТА"	Пакет "СВЕЖЕСТЬ"	Пакет "ВСЕ ВКЛЮЧЕНО"*	Пакет "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ"***
Дом 9 этажей	13 851,00р.	20 776,50р.	28 471,50р.	34 242,75р.	41 724,00р.	64 809,00р.
Дом 12 этажей	18 468,00р.	27 702,00р.	35 397,00р.	43 092,00р.	52 497,00р.	83 277,00р.
Дом 15 этажей	23 085,00р.	34 627,50р.	42 322,50р.	51 941,25р.	63 270,00р.	101 745,00р.
Дом 17 этажей	26 163,00р.	39 244,50р.	46 939,50р.	57 840,75р.	70 452,00р.	114 057,00р.
Дом 22 этажей	33 858,00р.	50 787,00р.	58 482,00р.	72 589,50р.	88 407,00р.	144 837,00р.
+ 1 этаж дополнительно	1 795,50р.	2 565,00р.	2 565,00р.	3 206,25р.	3 591,00р.	34 371,00р.

Договор заключается сроком на 1 год с возможностью ежеквартальной оплаты.

** Замена шибера в рамках договора осуществляется не ранее чем через 6 месяцев после приобретения пакета "Все Включено"*

*** Ремонт ствола мусоропровода в рамках договора осуществляется из расчета: 1 этаж в месяц. При высоте этажа более 3 метров каждый дополнительный метр оплачивается отдельно по формуле: 1м=4000 руб.*

Абонентский договор на 1 год

Стоимость пакета на 1 мусоропровод	Пакет "МИНИМУМ"	Пакет "СТАНДАРТ"	Пакет "ЧИСТОТА"	Пакет "СВЕЖЕСТЬ"	Пакет "ВСЕ ВКЛЮЧЕНО"*	Пакет "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ"*
Дом 9 этажей	51 840,00р.	77 760,00р.	106 560,00р.	128 160,00р.	156 160,00р.	242 560,00р.
Дом 12 этажей	69 120,00р.	103 680,00р.	132 480,00р.	161 280,00р.	196 480,00р.	311 680,00р.
Дом 15 этажей	86 400,00р.	129 600,00р.	158 400,00р.	194 400,00р.	236 800,00р.	380 800,00р.
Дом 17 этажей	97 920,00р.	146 880,00р.	175 680,00р.	216 480,00р.	263 680,00р.	426 880,00р.
Дом 22 этажей	126 720,00р.	190 080,00р.	218 880,00р.	271 680,00р.	330 880,00р.	542 080,00р.
+ 1 этаж дополнительно	6 720,00р.	9 600,00р.	9 600,00р.	12 000,00р.	13 440,00р.	23 040,00р.

** Ремонт ствола мусоропровода в рамках договора осуществляется из расчета: 1 этаж = 3 метра. При высоте этажа более 3 метров каждый дополнительный метр оплачивается отдельно по формуле: 1м=4000 руб.*